KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
Flexkopf-Ratsche / Gabelschlüssel
metrischer Standard 15° (Blue-Point®) 12-
kant 19 mm
Art. Nr.: BOERMF19A
Beschreibung
• Biegekopf schwenkt um 90° in beide Richtungen, um schwer zugängliche Befestigungselemente zu
erreichen
• Umkehrbares Sperrklinken-Rätschengehäuseende mit zwei Sperrklinken ergibt reibungslosen Betrieb und
maximale Festigkeit
• 4,5° (5° oder kleinere Schraubenschlüssel) Zahneingriff; weniger Bewegung zum Einrasten des nächsten
Zahnes
• Hartes, haltbares Nickel-Chrom-Finish
Technische Daten
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Abmessung E 256 mm
ASME® B107.100
Ursprungsland TWN
Abmessung C 12,9 mm
Größe 19 mm
Abmessung B 38.7 mm
Abmessung D 8.7 mm
Abmessung A 36.5 mm
Ausführung Chrom
Stil 12-kant